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�
    Promotieklasse       Mp  Bp   1   2   3   4   5    6   7   8   9  10  
 1. Eindhoven 2          17 47½   x   5   4   7   5   4½   5  4½   6  6½  
 2. De Raadsheer 1       16  46   3   x  4½   5  5½    5  5½  5½  6½  5½  
 3. WLC 1                10  39   4  3½   x  3½   5    4  4½  6½   4   4  
 4. Waalwijk 1           10 35½   1   3  4½   x  3½    5  4½   3  5½  5½  
 5. HSC 2                 9 35½   3  2½   3  4½   x    4  5½  5½   5  2½  
 6. Garde 1               8  34  3½   3   4   3   4    x   2  4½  4½  5½  
 7. De Stukkenjagers 3    7 34½   3  2½  3½  3½  2½    6   x  4½   5   4  
 8. De Baronie 1          5  31  3½  2½  1½   5  2½   3½  3½   x   4   5  
 9. Eindhoven 3           4  30   2  1½   4  2½   3   3½   3   4   x  6½  
10. OSV 1                 4  27  1½  2½   4  2½  5½   2½   4   3  1½   x  
�
   De Stukkenjagers 3     1887 - OSV 1                 1815 4  - 4  
1. Sjo Smeets             1889 - Nico Schouten         2102 0  - 1  
2. John Greunsven         2040 - Peter Snoek           1972 ½  - ½  
3. Koen Haast             1937 - Jeroen Hartendorp     1755 ½  - ½  
4. Erik van Ingen         1960 - Chris Broekkamp       1830 0  - 1  
5. Kienfong Lie-Kwie      1889 - Hartog van Gelder     1871 0  - 1  
6. Lex Karstens           1840 - Wim Bressers          1718 1  - 0  
7. Ron de Veen            1765 - Maikel Bloks          1515 1  - 0  
8. Pepijn Obels           1775 - Marcel van Niftrik     1756 1  - 0  
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A-groep  
10 deelnemers, in twee gelijkwaardige groepen. Twee partijen per avond van 35 minuten en 15 
seconden per zet. De nummers 1 en 2 spelen spelen kruisfinales, de winnaars daarvan de finale. De 
nummers 3 tot en met 5 gaan naar de degradatie-playoff en spelen met behoud van punten nog drie 
matches tegen de spelers uit de andere poule. Uiteindelijk degraderen er drie spelers. 

 

A1  1 Tijmen Kampman (06-49424709) 2 Joris Gerlagh (8795302) 3 Roland Daamen (06-39880340) 4 
Mark Clijsen (4688084) 5 César Becx (5354897/06-27423952) 

A2  1 Peter Huibers (06-43504795) 2 Martijn Blom (06-23043180)  3 Cor van Dongen (06-46766559)  
4 Ruud Feelders (5713682) 5 Ron de Veen (0162-293158)   

 

25 april  (6)-4 1-2 5-3    

  2 mei  2-(6) 3-1  4-5  

  9 mei  (6)-5 1-4  2-3    

16 mei   inhaalavond 



23 mei  3-(6) 5-1  4-2   

30 mei  kruisfinale + playoffronde 1 

 6 juni   inhaalavond   

13 juni  Nederland-Duitsland 

20 juni  finale + playoffronde 2 

27 juni  playoffronde 3 

  4 juli   slotavond 

 

A1 Naam 1 2 3 4 5 score plaats 

1 Tijmen Kampman        

2 Joris Gerlagh     ½ 2-½  

3 Roland Daamen    1  2-1  

4 Mark Clijsen   1   2-1  

5 César Becx  1½     2-1½  

 

A2 Naam 1 2 3 4 5 score plaats 

1 Peter Huibers        

2 Martijn Blom     0 2-0  

3 Cor van Dongen    1½   2-1½  

4 Ruud Feelders   ½   2-½  

5 Ron de Veen  2    2-2  

 

We beginnen om 19.45 uur. Het is zaak niet voor elk wissewasje af te melden. Mocht je onverhoopt 
toch niet kunnen, dan graag voor maandagavond 20.00 uur afmelden bij César Becx (5354897, 06-
27423952, c.becx@home.nl), hij kijkt of er een alternatief is voor je tegenstander. Maak meteen een 
afspraak om de partij in te halen. Ben je vrij en wil je toch spelen? Bel bijtijds César!

 

B-groep 
Zestien spelers, verdeeld over twee gelijkwaardige groepen. Aanvang 19,45 uur, twee partijen per 
avond van 35 minuten en 15 seconden per zet. De nummers 1 en 2 van beide groepen promoveren, 
de nummers 7 en 8 degraderen, bij gelijk eindigen beslissen de SB-punten. 

 

B1  1 Sebastiaan Dijksman (06-14962147) 2 Kienfong Lie Kwie (5368734) 3 Guus Vermeulen 
(5443855) 4 Lex Karstens (076-5652780) 5 Willem Mullender (06-51163613) 6  Bastiaan van de Rijt 
(8893703) 7 Jan Otten (06-42276580 8 Reinier Jaquet  (0162-467400)  



 

25 april   8-5  6-4  7-3  1-2 

  2 mei  2-8  3-1  4-7  5-6 

  9 mei  8-6  7-5  1-4  2-3  

16 mei  inhaalavond 

23 mei  3-8  4-2  5-1  6-7 

30 mei  1-6  2-5  3-4  8-7 

  6 juni  inhaalavond 

13 juni   Nederland-Duitsland 

20 juni  4-8  5-3  6-2  7-1 

27 juni   

  4 juli  slotavond 

 

B1 Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 score plaats 

1 Sebastiaan Dijksman         1    2-1  

2 Kienfong Lie Kwie       1     2-1  

3 Guus Vermeulen      *     

4 Lex Karstens     1       2-1  

5  Willem Mullender    1     2-1  

6 Bastiaan van der Rijt   *        

7 Jan Otten  1       2-1  

8 Reinier Jaquet 1        2-1  

 

B2  1 Carel van Alphen (06-53375264) 2 Stefan Hess (06-51759726) 3 Erik Dignum (5442188)  4 Bas 
Rosheuvel (5900915)  5 Joost Op ’t Hoog (5357088) 6 Jeroen van de Rijt  (88937019) 7 Maarten 
Werkhoven (5435412) 8 Alex van Lanen  (06-83637207) 

   

B2 Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 score plaats 

1 Carel van Alphen         1   2-1  

2 Stefan Hess       1    2-1  

3 Erik Dignum      *      

4 Bas Rosheuvel     *      

5  Joost Op ’t Hoog    *       



6 Jeroen van de Rijt   *        

7 Maarten Werkhoven  1       2-1  

8 Alex van Lanen           

 

Mocht je onverhoopt niet kunnen, dan graag voor maandagavond 20.00 uur afmelden bij César Becx 
(5354897, 06-27423952, c.becx@home.nl), hij kijkt of er een alternatief is voor je tegenstander. Maak 
meteen een afspraak om de partij in te halen. Ben je vrij en wil je toch spelen? Bel bijtijds César! 

 

CD-groep 
Achttien spelers, verdeeld over twee gelijkwaardige groepen van negen spelers. Zij spelen een halve 
competitie. We beginnen om 19.45 uur, het tempo bedraagt 1.30 uur + 15 seconden per zet. De 
nummers 1 en 2 promoveren, de nummers 6, 7, 8 en 9 gaan naar de D-groep, bij gelijk eindigen 
beslissen de SB-punten. 

 

CD1  1 Kees Gelens (5800200) 2 Jan van den Dries (5470457) 3 Paul Vermee (5800376) 4 Floris van 
Loo (06-83327229) 5 Theo Mulder (5362195) 6 Pieter Pulmans (06-52440362)  7 Angelo Franken (06-
26551754) 8 Jeroen de Lange (06-25020791) 9 Maarten Heller (5356858)   

 

CD1 Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 score plaats 

1 Kees Gelens            

2 Jan van den Dries          0     1-0  

3 Paul Vermee         0      1-0  

4 Floris van Loo       1       1-1  

5  Theo Mulder      1    1-1  

6 Pieter Pulmans     0     1-0  

7 Angelo Franken    0      1-0  

8 Jeroen de Lange   1       1-1  

9 Maarten Heller  1        1-1  

 

25 april  (10)-6  7-5  8-4  9-3  1-2 

  2 mei 2-(10)  3-1  4-9  5-8  6-7 

  9 mei (10)-7  8-6  9-5  1-4  2-3 

16 mei inhaalavond 

23 mei 3-(10)  4-2  5-1  6-9  7-8 

30 mei (10)-8  9-7  1-6  2-5  3-4 

 6 juni  4-(10)  5-3  6-2  7-1  8-9 

13 juni inhaalavond/ Nederland-Duitsland 



20 juni (10)-9  1-8  2-7  3-6  4-5 

27 juni 5-(10)  6-4  7-3  8-2  9-1 

 4 juli  slotavond 

 
CD 2 1  Leo van Gelder  (4681665) 2 Wil Wouts (5423439) 3 Bjoern Hofmans (06-24998180) 4 Bart 
Aarts (06-22030710) 5 Peter Ansems (4670498)  6 Harry Buyvoets (5447377) 7 Emil Voorhorst  
(5432639)  8 Cees Zoontjens (5423873) 9 Guus van Heck (5362759)   

 

CD2 Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 score plaats 

1  Leo van Gelder            

2 Wil Wouts         1    1-1  

3 Bjoern Hofmans        0     1-0  

4 Bart Aarts       0      1-0  

5  Peter Ansems      0       1-0  

6 Harry Buyvoets     1        1-1  

7 Emil Voorhorst    1         1-1  

8 Cees Zoontjens   1          1-1  

9 Guus van Heck   0           1-0  
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Voerendaal          2410 

HMC Calder          2404 

Rotterdam           2399 

En Passant          2393 

Utrecht             2389 

HSG                 2375 

Groningen           2373 

Accres Apeldoorn    2364 

LSG                 2358 

BSG                 2321 

Kennemer Combinatie 2301 

De Stukkenjagers    2265 
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Voerendaal          2431 

En Passant          2428 

Groningen           2411 

Kennemer Combinatie 2404 

Rotterdam           2394 

Utrecht             2392 

HMC Calder          2373 

LSG                 2352 

De Stukkenjagers    2352 

Accres Apeldoorn    2350 

HSG                 2341 

BSG                 2299 
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Kennemer Combinatie +103 

De Stukkenjagers     +44 

Groningen            +38 

En Passant           +35 

Voerendaal           +21 

Utrecht               +3 

Rotterdam             -5 

LSG                   -6 

Accres Apeldoorn     -14 

BSG                  -22 

HMC Calder           -31 

HSG                  -34 
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